

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	Stavební úpravy komunikace Generála Eliáše
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Město Šternberk
Sídlo:	Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
IČO:	002 99 529
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení

Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

Ve výkazu výměr v objektu 1-1 - Větev „A a větev „kotelna u položek č. 100 a 101 je uveden materiál kolen PP SN 16, ale u potrubí a taktéž v TZ je uvedeno, že potrubí přípojek bude provedeno z plast. trub DN 150 SN8. Může zadavatel ve výkazu výměr sjednotit materiál navrhovaného potrubí a tvarovek?

ODPOVĚĎ 1

[Materiál potrubí a tvarovek bude odpovídat systému SN 8. Všichni dodavatelé budou při oceňování dotčených položek soupisu uvažovat s tímto materiálem.](#)

DOTAZ 2

Součástí výkazu výměr v objektu 1-1 - Větev „A a větev „kotelna je i Osazení poplastovaného drátěného oplocení výšky 1,8m, sloupky á.3m, včetně beton. podhrabových desek. Toto oplocení není blíže specifikováno v PD. Může zadavatel doplnit výkres oplocení?

ODPOVĚĎ 2

[Výkres detailu oplocení je přílohou tohoto vysvětlení.](#)

DOTAZ 3

Je opravdu potřeba 48 kusů spojek, protože jednotlivé kabely se spojují na svorkovnici ve sloupu. Spojky jsou potřeba např. na napojení na stávající úseky.

ODPOVĚĎ 3

[Jedná se o omyl při sestavování soupisu. Místo spojek mají být kabelové koncovky pro kabely AYKY/CYKY. Nový, opravený a pro zpracování nabídek závazný soupis je přílohou tohoto vysvětlení.](#)

DOTAZ 4

Trvá zadavatel na použití spojky EMKJ? Tento typ spojky je určen pro ohebné kabely s pryžovou izolací např. H05RR-F. Domníváme se, že by stačila použít spojka typu SSU O-SH-4-16 (včetně spojovačů) určená pro kabely PVC např. CYKY a AYKY.

ODPOVĚĎ 4

Viz odpověď na dotaz č. 3, budou použity koncovky.

DOTAZ 5

Uzemňovací pásek FeZn 30/4mm, o kterém hovoří TZ str. 3. Ve VV však o tomto není ani slovo, místo pásku je zde uveden drát FeZn D10mm. Prosíme o vysvětlení, co tedy platí.

ODPOVĚĎ 5

Z hlediska vlastností uzemnění jsou FeZn30/4 a FeZn D10 identické, lze použít obojí.

INFORMACE

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o 1 pracovní den. Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena následovně:

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne **1. 12. 2021 v 10.00 hod.**

Přílohy:

- 1) Detail oplocení
- 2) Soupis - Stavební úpravy komunikace Gen.Eliáše_vys1